
 

 

 

30.01.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W dniu 30.01.2023 r. Zamawiający GMINA DĄBIE dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 3 900 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1. Dąbska Spółka Infrastrukturalna Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1 

62-660 Dąbie  

- cena brutto oferty – 3 895 000,00  zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w 

postępowaniu, czyli 24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji: do 30 tygodni 

 

2. BUD – AN Sp. z o.o.  

ul. Śródmiejska 15 

62-800 Kalisz 

- cena brutto oferty – 5 807 040,00  zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w 

postępowaniu, czyli 24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji: do 30 tygodni 

 

 



 

 

 

3. H2Optim Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Poznańska 40 

62-081 Przeźmierowo 

- cena brutto oferty – 5 133 275,78  zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w 

postępowaniu, czyli 24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji: do 30 tygodni 

 

4. HYDRO-MARCO Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Wojska Polskiego 139, 

63-200 Jarocin 

- cena brutto oferty – 5 516 550,00  zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w 

postępowaniu, czyli 24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji: do 30 tygodni 

 

 

Z powodu awarii systemu teleinformatycznego, która spowodowała brak możliwości 

otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, tj. 27.01.2023 r.,  

otwarcie nastąpiło niezwłocznie po usunięciu awarii tj. 30.01.2023 r. Awaria systemu 

nastąpiła z przyczyn całkowicie niezależnych od zamawiającego. 


		2023-01-31T11:53:05+0100




